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2. 1415 März 17, Konstanz    

https://www.monasterium.net/mom/IlluminierteUrkunden/1415-07-16_Passau/charter 

1415-03-17, Konstanz 

Das Jahr 1415 ist durch die Indiktion 8 erschlossen, während die is-
Endung und die Länge des Monatsnamens nur auf April schließen lässt. 

17. März XVI kalendas Aprilis 

Kardinalsammelindulgenz: 

Acht Kardinalpriester stellen einen Ablassbrief aus über 100 
Tage für die Besucher der Pfarrkirche Mariä Himmelfahrt 
in Aichach unter dem Rektor und Pfarrer der Kirche Berthold 
von Wildungen. 

Transkription 

UNIVERSIS Et Singulis presentes litteras Visuris et 

audituris. Nos miseratione divina Angelus Episcopus 
Penestrinus Laudensis Jordanus Episcopus Albanensis de 
Ursinis Franciscus tituli sancte crucis in Jerusalem Venetiarum 
Anthonius tituli sancte Susanne Aquilegensis Petrus tituli sancti 
Grisogoni Cameracensis prebiteri Lodewicus tituli sancti 
Adriane de Flisco Lucidus tituli sancte Marie in Cosmedin de 
Comitibus Franciscus sanctorum Cosme et Damiani Florenti-
nensis dyaconi vulgariter nuncupati sancte Romane ecclesie 
Cardinales Salutem in eo qui est omnium vera salus. Dum 
excelsa meritorum insignia quibus Regina Celorum virgo dei 
genitrix gloriosa sedibus prelata sidereis quasi Stella matutina 
rutilat devote considerationis indagine perscrutamur dum etiam 
infra pectoris archana revolvimus quod ipsa utpote mater 
misericordie mater gratie et pietatis amica humani generis 
consolatrix pro salute fidelium qui debitorum aut (delictorum 
onere) pregravantur sedula exoratrix et pervigil ad Regem quem 
genuit intercedat Dignum quin ymo potius debitum arbitramur ut 
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ecclesias et loca in honorem sui nominis dedicata graciosis 
prosequamur impendiis et graciarum muneribus honoremus. 
Cupientes igitur ut parrochialis ecclesia in Aychach Pataviensis 
diocesis ad quam propter devotionem quam christifideles ad 
beatam Mariam virginem gloriosam observant ad cuius hono-
rem et sub cuius nomine ipsa ecclesia fundata et dotata . existit 
congruis honoribus frequenteretur et in suis edificiis conservetur 
et ut fideles ipsi eo libentius confluant ad eandem et ad conser-
vationem huiusmodi manus porrigant adiutrices quo ex hoc 
ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refectos Ac 
intendentes in hoc etiam devotionem dilecti in christo filii 
magistri Bertoldi de Wildungen decretorum doctoris Capellani 
Sedis apostolice causarum palatii eiusdem Auditoris ac 
huiusmodi ecclesie Parrochialis Rectoris et Parrochianorum 
eiusdem ecclesie animarum saluti providere de omnipotentis 
dei misericordia ac potestate nobis a Sede predicta concessa 
omnibus vere penitentibus et confessis qui Nativitatis Circum-
cisionis Epiphanie Parasceves Pasche Ascensionis Penthe-
costes Corporis domini nostri Jhesu Christi ac Annuntiationis 
Assumptionis Nativitatis Circumcisionis Purificationis dicte 
virginis Marie et Nativitatis sancti Johannis Baptiste ac  Petri et 
Pauli Apostolorum necnon dedicationis ipsius ecclesie festivi-
tatibus ac Celebritate omnium sanctorum et per eiusdem festi-
vitatum Octavas ecclesiam ipsam devote visitaverint necnon ad 
conservationem eandem manus porrexerint adiutrices singuli 
nostri Cardinalium Centum dies de iniunctis eis penitentiis 
misericorditer in domino relaxamus Presentibus perpetuis 
temporibus duraturis. In quorum rei testimonium presentes 
litteras fieri ac Sigilli appensione fecimus communiri. Datum 
Constancie XVI kalendas Aprilis Anno a Nativitate domini 
Millesimo Quadringentesimo [quinto] decimo  Indictione Octava                     
Apostolica             sede            vacante. 
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1)